REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERMAL XH. HAMZAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga: “Pashko Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra 5, Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

Nr. repertori: 42 Nr. koleksioni: 25
Tirane mé 07/01/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053150002786406
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Ut e i regustruar ne Dhomen e Notereve Tlrane ne zyren tlme not"’flale
me adrese mm el A BT & § u paraqgiten personalisht:

Z. Ervis Haka, i datelindjes 28.11.1988, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor, me
zotesi te plote juridike e per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr.personal
181128062M, ne cilesine e Ortakut te vetem te shogerise shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “OAZ FIER” SHPK me Seli ne Tirane, Kashar, Mezez, rruga Kasem Shima,
godine prane ures se Mezezit, magazine kati 4, zona kadastrale 2679, kodi postar 1050, nje
shoqgeri e krijuar ge vepron si person juridik ne baze te ligjeve shqiptare, regjistruar ne
Qendren Kombetare te Biznesit me date 06.04.2018 e pajisur me NIPT L82806402C, me status
aktiv, me poshte referuar si “shitesi”

dhe

Z. Elton Rakipaj, i datelindjes 20.08.1981, lindur ne Permet dhe banues ne Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike e per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin me nr.personal
110820208C, me poshte referuar si “bleresi”.

HYRJE

Duke konsideruar faktin se Z. Ervis Haka eshte ortak i vetem i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “OAZ FIER” SHPK, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me date
06.04.2018, me NIPT L.82806402C dhe zoteron 100% te kapitalit te shogerise.

Duke konsideruar faktin se shitesi Z. Ervis Haka deshiron t’ja shese kuoten ge ai zoteron ne
shoqgeri Z. Elton Rakipaj, dmth 1 kuote, qe perfageson 100% te kapitalit te shogerise.

Duke konsideruar faktin se Z. Elton Rakipaj deklaron se deshiron te bleje kuoten nga Z. Ervis
Haka, dmth 1 kuote qe perfageson 100% te kapitalit te shogerise.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise “OAZ FIER” SHPK nepermjet Vendimit
Nr.17, dt. 05.01.2020 ka vendosur qe kuoten qe Z. Ervis Haka zoteron, t’ja shese Z. Elton
Rakipaj.

Palet me vullnet te lire dhe te plote me kerkuan mua noterit hartimin e kesaj kontrate shitje
kuotash me permbajtje si me poshte vijon:

Neni 1
Qellimi i kontrates

Qellimi i kesaj kontrate eshte transferimi i pronesise te pjeseve te kapitalit te shogerise
ngashitesit tek bleresi.




1.2 Kjo kontrate sherben per percktimin e kritereve, procedurave dhe menyres se
tranferimit te pronesise dhe pageses perkatese lidhur me kete transferim
1.3. Ne percaktim te kushteve, palet konsiderojne te ligjshme permbajtien e saj dhe
marrin persiper te ekzekutojne veprimet e tyre brenda kushteve te percaktuara nga
legjislacioni ne

fuqi.

Neni 2

) Objekti i kontrates

Nepermjet kesaj kontrate, gf-hlt;esg_f;dt) te shese ne favor te bleresit teresisht kuoten qe ai
zoteron ne shogeri, dmth l,i‘iliﬁ(‘)’tei; de perfageson 100% te kapitalit te shogerise nepermjet
shperblimit te percaktuar neinenin“3fe kesaj kontrate.

O

\\ l Neni 3

Cmimi dhe menyra e pagimit

3.1. Cmimi i shitjes se 1 kuote qe perfageson 100 % te kapitalit eshte percaktuar ndermjet
paleve 100.000 (njeqind mije) Leke.

3.2. Po ashtu, te dyja palet deklarojne se shuma e mesiperme prej 100.000 (njeqind mije) Leke
i eshte shlyer teresisht Pales shitese nga ana e Pales blerese perpara nenshkrimit te kesaj
kontrate jashte zyres noteriale dhe se nuk kane asnje pretendim financiar kundrejt njeri-tjetrit.

Neni 4
Pergjegjesi dhe garanci te paleve

4.1. Shitesi nepermjet kesaj kontrate per shitje kuotash garanton si me poshte:

a) se kuotat objekt shitje jane plotesisht te lira nga cdo barre, detyrime apo pengesa te
tjera

b) se miratimi per transferimin e ketyre kuotave ne drejtim te bleresit eshte marre ne
pajtim te plote me ligjin tregtar ne fuqi dhe organet e shogerise.

¢) Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se me nenshkrimin e kesaj kontrate,
ai heq dore nga te gjitha te drejtat qe i kane takuar ne cilesine e ortakut ne shoqeri,
apo cdo te drejte tjeter pa kufizim ku perfshihen te drejta pune, dividenti et;.

d) shogeria nuk ka detyrime financiare te padeklaruara ndaj institucioneve shteterore
apo personave te trete fizik apo juridik, me perjashtim te atyre, te cilat jane te
pasqyruara ne kontabilitet te shogerise dhe qge i jane bere te dituara pales blerese
perpara nenshkrimit te kesaj kontrate.

e) Shogeria ka dale dorezanese per nje kredi te marre nga ana e shogerise “TEXAL”
SHPK me ane te Kontrates se Kredise Nr. 12434 Rep. dhe Nr. 4182 Kol., date
31.12.2019.

f) Shogeria ka nenshkruar nje Marreveshje Siguruese Nr. 2225/2, Nr. 12435 Rep., Nr. 4183
Kol., duke vendosur barre siguruese per inventarin lidhur me kontraten e kredise te cituar
ne piken e te nenit 4 te kesaj kontrate.

g) Inventarin e pasurise duke perfshire te gjitha detyrimet dhe kredite;

h) Shitesi garanton bleresin se cdo garanci / deklarate e meposhtme eshte e vertete dhe

e sakte ne cdo aspekt, ne te kundert do te mbaj pergjegjesi ligjore ndaj bleresit:

- te gjitha licensat dhe lejet per veprimtarine e shogerise jane te vlefshme;

- shogeria nuk ka shogeri te tjera ne te cilat ka direkt ose indirekt pjesmarrje ne kapitalin

¥epublikes se Shqiperise;
i kryer ne kohe dhe jane te sakta e te plota ne

- te gjitha deklarimet e tatim



teresine e tyre.

- shogeria nuk ka detyrime financiare te padeklaruara.
- i ka dhene cdo informacion te nevojshem ne lidhje me pretendimet te paleve te treta;

NENI 5
Efektet e kontrates

5.1.Kjo kontrate ka fuqine e ligjit per palet nga momenti i nenshkrimit te saj.
5.2. Kontrata ka efekt per palet e treta ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.

NENI6 i
Informacioniis
kopnfidencial

i
S
Palet detyrohen te mbajne te fshehte te gjithe dokume “?aciorfin, te dhenat dhe cdo
inforrnacion teperfituar gjate marredhenies se tyre riér_gperpuﬁlje me kete kontrate.
a”s;‘;'-tfj
NENI 7
Transferimi i te drejtave

7.1.Menjehere mbas nenshkrimit te paleve, kontrata do te regjistrohet ne regjistrin tregtar
per te bere te mundur transferimin e kuotave ne emer te bleresit te ri.

7.2. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi zhvishet teresisht nga pronesia mbi 1 kuote ge
perfageson 100% te kapitalit ge zoteron ne shogerine “OAZ FIER” SHPK me NIPT
L82806402C si dhe nga cdo e drejte tjeter mbi kete kuote, dhe zoteruesi i saj behet bleresi i
ri Z. Elton Rakipaj.

NENI 8
Interpretimi i kontates

8.1. Nese do te jete e nevojshme te behet interpretimi i kesaj kontrate, do te synohet te
percaktohet se kush ka gene gellimi real dhe i perbashket i te dyja paleve, pa u mbeshtetur
ne kuptimin literalte fjaleve, dhe gjithashtu duke vleresuar sjelljen e tyre ne teresi, perpara
dhe pas perfundimit te kesaj kontrate.

8.2. Kushtet e kesaj kontrate do te interpretohen njera pas tjetres, duke dhene seicila
kuptimin qe rrjedh nga teresia e kontrates ne fjale. Kontrata do te interpretohet ne
konfidence nga palet.

NENI 9
Ligji i aplikueshem dhe gjykata kompetente

9.1 Kontrata eshte hartuar dhe interpretuar ne perputhje me ligjet e Republikes se
Shqiperise dheligjet tregtare ne fugqi.
9.2 Bleresi dhe shitesi angazhohen te bejne cdo perpjekje te zgjidhin mosmarreveshjet apo

konfliktet e krijuara midis tyre, lidhur me kete kontrate nepermjet negocimeve te
drejteperdrejta.

9.3 Nese palet deshtojne ne zgjidhjen e mosmarreveshjeve apo konflikteve midis tyre,
ato do tidrejtohen Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane per zgjidhjen e tyre.




NENI 10
Dispozita perfundimtare

Kjo kontrate eshte hartua;p/me 5 (pese) kopje, ne gjuhen Shqipe, e cila ju lexua me ze te larte
e te garte paleve te mes;ﬁé‘rﬁle nga une noteri.

Pas leximit, ato dekla‘;uan berpara meje noterit se e kuptuan dhe pasi e gjeten kete
akt neperputhje me vd{lnetm e tyre, e nenshkruan kete akt perpara meje noterit pa asnje
rezerve. i

Mbas nenshkrimit te kesaj kontrate nga palet € mesiperme, une noteri ¢ vertetova ate ne
perputhje me ligjin “Mbi noterine™ (i ndryshuar).

PALET KONTRAKTORE

SHITESI BLERESI
. Ervis Haka Z. Elton Rakipaj

Y ,fj e &l o @,/&,7’

OazFiersox

Rruga “Kasem Shima" prané urés sé Mézpz

__NOTERI
BT

L82806402C

Magazina Kati 4, Tirané




VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“OAZ FIER” SHPK
NR. VENDIMI 17 DATE 05/ 01 /2021

Ne Tirane, sot me date 05/01/2021 (dy mije e njezet e nje) u thirr dhe u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakut
te Vetem te shogerise “OAZ FIER” SHPK, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit, me date
06/04/2018, pajisur me NIPT L82806402C, e perbere nga:

e Z.Ervis Haka - Ortak me 1 kuote qe perben 100 % te kaptalit te shoqeri

Mbledhja e Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise “OAZ FIER” S\LHPKg\ villua ne seline e shogerise e
cila ndodhet ne Tirane Kashar MEZEZ Mezez, rruga Kasem Shima, godiii frﬁge res se Mezezit, magazine kati
4, zona kadastrale 2679, kodi postar 1050. SR |

Te pranishem ne Mbledhje jane: R

i

e Z. Ervis Haka ne cilesine e Ortakut te Vetem te Shogerise “OAZ FIER” SHPK, i cili zoteron 100 % te
kapitalit te shogerise.

Pjesmarrja lejon vendimartjen ne perputhje me Statutin e Shoqgerise dhe Ligjin Nr. 9901 date 14/04/2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare™ ’

Asambleja ra dakord dhe Vendosi:

e Miratimin e transferimit nepermjet shitjes se kuotes (1 kuote) e cila perben 100 % te kapitalit te
shogerise “OAZ FIER” SHPK qe zoterohet nga ortaku i vetem i shogerise Z. Ervis Haka.

e Percaktimi i cmimit te shitjes ndermjet paleve, te 1 kuote ge perfageson 100 % te kapitalit ne vleren
100.000 (njeqind mije) Leke.

e Ngarkohet Z. Taulant Kallulli, i datelindjes 17.02.1989, identifikuar nga leternjoftimi me Nr.Personal
190217070T, per regjistrimin ne QKB te ndryshimeve ge percaktohen ne kete vendim.

e Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM

ORTAKU I VETEM
Z. Ervis Haka







Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
- %'} o “Selvia”, Kati V
| “}ENJ TIRANE, SHQIPER
é {& A TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: tbs@roen-al.com

@@q;-b Lo t\\gnld

05.01.2021

QOra e Rezultatit té Kerkimit: 5:12:29PM R

Lloji | Kérkimit: Emri i Personit Juridik
Kriteri i Kérkimit: (EM) OAZ FIER SH.PK: 7
Nurmri | Dokumentit: D-400-113-1584

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) OAZ FIER SH.P.K. ESHTE 1

ssesssserernesenanss REGJISTRIMI - A-20200212163012240 TP —

Data e regjistrimit 12.02.2020

Ora e regjistrimit 4:30:12PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): "

Data e Pérfundimit té Regjistrimit: 12.02.2031
Numri i Dokumentit: A-317-001-12523

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASQO PASHA , NR.8 K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

Data e Shiypit

5.1.2021

Fagja S e 7 Qra e Shtypit  5:12:32PM







. Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AX,
“Selvia”, Kati V

g% § }{ : TIRANE, SHQIPER]
g TELFAX.:355 4 2420005
Regllstl‘l i Barréve Slguruese

TEL:355 4 2420008
Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENES] (Debitorl):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) TEXAL SH.PK. Adresa: RR. KASEM SHIMA 1_41505008(3
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

(EM) OAZ FIER SH.PK. Adresa: RR. KASEM SH)MA M,'; Z, KASHAR
L82806402C
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

,..‘--"“

MALLRA ME NUMER SERIE:

<

=

Nr. i Serise Prodhuesi

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.2225/2 NR. 12435 REP /NR, 4183 KOL.
DATE 31.12.2019 BARREDHENESI VENDOS BARRE MBI INVENTAR GJENDJE |
SHOQERISE TEXAL SHPK NE VLEREN 14.821.697 LEKE SIPAS BILANCIT PARAPRAK
TE SHOQERISE DATE 31.10.2019.; INVENTAR GJENDJE | SHOQERISE QAZ FIER
16.039.972 LEKE SIPAS LISTES SE INVENTARIT TE PERCJELLE NGA KLIENTI DATE
31.10.2019.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
AMANDA HAJREDINI

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200212163012240

Data e Shtypit  5.1.2021 Fagja © e 7 Ora e Shtypit 5:12:32PM







Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
o R “Selvia”, Kati V
gé%“} TIRANE, SHQIPERI
j B TEL/FAX.:355 4 2420005
' TEL.355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese i ikt

Data e Shiypit  5.1.2021 Faga 7 e 7 Orae Shtypit 5:12:32PM







Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kali V

§ % E%E\j, TIRANE, SHQIPERI

TELUFAX.:355 4 2420005

Regjistri 1 Barréve Siguruese ﬂ,,_.;_,;iﬁ;;g@z’jjfﬁwm
REZULTATET E KERKIMIT 0
INFORMACION | PERGJITHSHEM : 3

Numri i Rezultatit te Kérkimit: D-20210‘§05171335€;2§_1

Data e Rezultatit t& Kérkimit; 05.01.2021 .

QOra e Rezultatit & Kérkimit: 5:13:35PM

Lloji i Kérkimit: Emri i Personit Fizik

Kriteri i Kérkimit: (EM) ERVIS ISLAM HAKA

Numri i Dokumentit: D-400-113-1585

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) ERVIS ISLAM HAKA ESHTE 2

wknkkrreerrrerkeese:  REGJISTRIMI - A-20170717110547850 Sk e A ek et e ek e

Data e regjistrimit 17.07.2017

Ora e regjistrimit 11:05:47AM
Kohézgjatja e Regjistrimit {vite): 10

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 17.07.2027
Numri i Dokumentit: A-317-001-10066

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K3168088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

Data e Shtypit  5.1.2021 Fagia 1 e 10 Ora e Shtypit  5:13:39PM






Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

-y "Selvia®, Kati V
g% S TIRANE, SHQIPERI

TELFAX.:355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese U5 ea i
BARREDHENESI (Debitori): v

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa )

(EM) TEXAL SH.PK. Adresa: L: FUSHE-MEZEZ: £41505008G
MEZEZ-TIRANE :
SHQIPERI
Tel: s
Fax: /P

Email: o

(EM) ERVIS Adresa: ZOGU | Z1
(AT) ISLAM TIRANE-TIRANE
d SHQIPERI
(MB) HAKA Tol:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.65/2 DATE 30.06.2017
BARREDHENESIT VENDOSIN BARRE MBI KONTRATE POROSIE DATE 16.03.2015
LIDHUR MES SHOQERISE INTERNATIONAL CONSTRUCTING & ENGINEERING (I.C.E)
SH.PK NE CILESINE E SIPERMARRESIT DHE SHOQERISE *TEXAL" SH.P.K NE
CILESINE E POROSITESIT, PER BLERJEN E NJE DYQANI| ME SIP.299.5M? |

NDODHUR NE RRUGEN “DON BOSKO", VLERA TE TE CILIT ESHTE 47.920.000 LEKE
DHE 100% E KUOTAVE TE SHOQERISE “TEXAL" SH.P.K., S| DHE TE DREJTAT QE
BUROJNE NGATO TE CIALT ZOTEROHEN 100% NGA ERVIS HAKA.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
SIDORELA BRUCI

Data e Shtypit  5.1.2021 Faga 2 e 10 Ora e Shtypit  5:13:39PM






Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
o F Y "Selvia”, Kati V
§{ g%& TIRANE, SHQIPERI
& e P 2 TEL/FAX :355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese L ol

I rEmai; rs@roen-al.com
\.L L &

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20170717110547850

wessrssiisisessersss REGJISTRIMI - A-20200212162819173

Data e regjistrimit 12.02.2020 > &
Ora e regjistrimit 4:28:19PM

Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): "

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 12.02.2031

Numri i Dokumentit: A-317-001-12522

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. Adresa: RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 04234096
Fax: 04222916

Email:
BARREDHENESI {Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ERVIS Adresa: RR. IBRAHIM RUGOVA, PLL. KONTAKT
(AT) ISLAM TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) HAKA T
Fax:
Email
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.2225/1 NR. 12436 REP /NR. 4184 KOL.
DATE 31.12.2019 BARREDHENESI VENDOS BARRE MBI 100% TE KUOTAVE DHE TE
DREJTAT QE LIDHEN ME TO QE Z. ERVIS HAKA, ZOTERON NE SHOQERINE
TREGTARE "TEXAL” SH.P.K., ME NUIS L41505008G , ME SEL! NE TIRANE, RRUGA
KASEM SHIMA, MAGAZINE PRANE URES SE MEZEZIT, KATI 3, ZONE KADASTRALE
2679, KODI POSTAR 1050 S| EDHE MBI KUOTAT E REJA QE MUND TE ZOTEROJE NE
TE ARDHMEN NE KETE SHOQERI TREGTARE.

Data e Shtypit  5.1.2021 Fagja 3 e 10 Ora e Shtypit 5:13:39PM






¥ Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AKX,
"Selvia®, Kati V

g%;%%%‘\j TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

s * s a2 * i, TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese s
PERSONI REGJISTRUES:
Emri i Persanit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
AMANDA HAJREDINI

FUNDI I REGJISTRIMIT -  A-20200212162819173

Data e Shtypit  5.1.2021 Fagia 4 e 10 Ora e Shtypit  5:13:39PM






REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

.

g

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L.82806402C
2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit OAZ FIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 05/04/2018

7. Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri

Tirane Kashar MEZEZ Mezez, rruga Kasem Shima, godine
prane ures se Mezezit, magazine kati 4, zona kadastrale
2679, kodi postar 1050

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te produkteve
te gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi,
veshmbathje, bizhuteri, kozmetike dhe kepuce, produkte
higjene, pastrimi, ushqimore, kancelari, pajisjeve
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe
kondicionimit te klimes. Impiante te brendshme elektrike,
telefonike, radiotelefoni TV, pajisje hidrosanitare, mallra
industriale,vegla pune, konfeksione, materiale ndertimi.
Tregti me shumice dhe pakicei pajisjeve dhe sistemeve per
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe
detektimi.

10. Administratori/ét Genci Robo
10.1 Afatii emérimit Nga: 05/04/2018 Deri: 27/06/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Ervisllaka




MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri 1 pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 100.000,00

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OAZ FIER
E-Mail: info@oaz.al
Telefon: 0692061614

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 07/01/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




